
                                            
      UllnaNytt maj 2025 

                         
Sköna maj välkommen! Nja….den riktiga värmen verkar vänta på sig. Det känns lite som 

aprilväder. Å andra sidan blommar inte allting över lika fort, vi får längre tid att njuta av 

påsklilja, gullviva och en och annan tulpan som rådjuren missat vid sina besök. Har ni satt 

ner potatisen ännu? Det ska väl mycket till för att få upp nån till midsommar i år. Firar ni 

förresten midsommar med oss på Ullna? Om festkommitténs alla arrangemang för säsongen 

får ni läsa i detta nummer av UllnaNytt. Först ut blir loppis på Norra lördagen den 31 maj.  

Har du nåt du vill bli av med – kom och sälj! (Tag med bord) Har du nåt du saknar – kom 

och köp! Har du bara lust att kolla och ses – kom och fika! 

 

Men allra först – årets första arbetsdag har gått av stapeln. Söndagen den 4 maj bjöd på 

växlande molnighet med en del sol, en del kylighet och en och annan liten hagelskur. Det 

hindrade förstås inte våra kolonister som i hög grad deltog i de arbetsuppgifter som stod på 

listan.  

      
På Norra skulle bland annat bryggan läggas i. -Det gick bra, säger Gabriel. Robert och Hans 

berättar om hur man jobbat fram en riktigt fin sandstrand inför sommarens bad. 

 

 



På Södra finns ju redan bryggan på plats men där skulle badstegen i, vilket ynglingarna Emil 

och Rafael fixade, medan Ulla och Christer såg till att rensa vid stranden, där det också 

räfsades löv och gjordes fint. 

 

                    
 

                   
 

Pumphuset för sjövatten skulle få ett nytt tak. De här grabbarna var så snabba att UllnaNytt 

inte hann få en bild innan taket var på plats! Snyggt jobbat Bertil, Janne, Per och Parz! 

                    
                                                                                  Gruset finns på Norra i år! 



      
Tält restes, gräs klipptes, det rensades ogräs och röjdes sly, det städades och det togs en 

välbehövlig paus och till sist var det dags för lunchmackan på Norra. 

     

                                             
-Tack alla för ett verkligt gott arbete, sa områdesansvariga Kristoffer, Anne och Per. Det har 

varit en riktigt lyckad arbetsdag med god stämning! 

Och styrelsen vill tacka er tre områdesansvariga för att ni fixar och ser till att allt fungerar. 

Stort tack! 

  



                                                      Inspektion på gång 

 

                                                  

Mellan den 31 maj och 8 juni kommer vi att genomföra de inspektionsrundor som vi 

informerat om per mail och även fattade beslut om på årsmötet. Några personer kommer att 

gå runt på Norra respektive Södra och kolla så att grusgångarna är tillräckligt breda och 

framkomliga, att de inte är igenväxta, att det finns synligt husnummer, att inte häckarna är 

för breda eller höga och att inte tomterna är ovårdade. Allt i enlighet med vår förenings 

regler: 

 

Grusgångar utanför den egna tomten och höjden på häckar och plank 

Grusgången är du själv ansvarig för att hålla fri från ogräs. 

Häckar ska placeras minst 30 cm in mot egen tomtgräns längs grusgångar och 

allmänningsgångar och ansas så att de inte går ut över tomtgränsen! 

Häckar får inte vara högre än 1,80 m och ska alltid placeras 30 cm in mot egen tomtgräns 

längs grusgångar och allmänningsgångar. 

Gällande häckar mellan tomterna (som inte gränsar till grusgångar och allmänningsgångar) 

kan dessa vara högre än 1,80 m om båda grannarna är överens. I de fall grannarna inte 

kommer överens gäller 1,80 m i likhet med häckar som gränsar mot grusgångar och 

allmänningsgångar. 

Staket/plank kräver bygglov om de är högre än 1,10 meter.   

Efter inspektionen kommer ett mail skickas ut till alla husägare där man funnit avvikelser. 

Därefter har man en månad på sig att åtgärda bristen, en ny inspektion genomförs och om 

bristen inte är åtgärdad kommer föreningen att anlita extern hjälp och kostnaden för detta 

debiteras husägaren.  

Styrelsen hoppas så klart att protokollet ska innehålla så få avvikelser som möjligt, kolla in 

din närmiljö och se om du behöver åtgärda något. Vi gör detta för att vårt område ska 

fortsätta vara så välskött och fint som vi väl alla önskar. Tack för ditt samarbete! 

  



    
Här är några bilder från förra årets gemensamma evenemang. Hur blir det i år? 

 

 

FESTKOMMITTÉNS AKTIVITETER SOMMAREN 2025 

 

Lördagen den 31 maj Loppis på norra   kl 14.00 

Fredagen den 20 juni  Midsommarafton på norra  stångfix 13.30  

                                                                                                dans       14.30   

Lördagen den 28 juni Loppis på södra  kl 14.00 

Lördagen den 19 juli Pubafton på södra  kl 17.00 

Lördagen den 2 augusti Vrålfika på norra  kl 14.00 

Lördagen den 9 augusti Kräftskiva på södra  kl 17.00 

Lördagen den 23 augusti Surströmming på norra  kl 17.00 

 

Vid dessa tillfällen är tältet på norra bokat! 

 

Utöver festkommitténs aktiviteter kan det komma att uppstå spontana aktiviteter såsom den 

årliga konserten, ”änghäng”, föreläsning, måleri och andra kreativa stunder. Dessa 

annonseras via FB-gruppen och/eller via UllnaNytt. 

 

Festkommittén 

Pernilla Broo, Ulla Olsson på Norra 

Yvonne Björkwall, Ami Lexmark på Södra 

 

 

 



                                           Veckan innan städdagen                      

                                               

Per och Christer försöker hitta felet på gräsklipparen.  

-Som tur var hann jag klippa hela allmänningen innan gräsklipparn la av, säger Christer.  

-Nu har Lars och jag fixat den för den här gången, säger Per. Men vi kanske behöver skaffa 

en ny maskin snart… 

Vi säger: Vilka klippare vi har i föreningen!!  Ulla Sandberg tog bilden. 

 

Rättelse 

På den elfaktura som skickats ut för någon vecka sedan står dessvärre fortfarande angivet 

felaktiga belopp när det gäller utebliven närvaro vid föreningens städdagar. Av årets tre 

städdagar är det obligatorisk närvaro vid minst två, är man bara med på en kostar det 500 

kronor, är man inte med på någon kostar det 2 x 500 kronor, dvs 1000 kronor. 

 

Koden? 

Du som undrar om vi ska byta bomkod – svaret är nej, vi fortsätter med samma kod både till 

bom och toalett. 

Till salu 

Någon ny medlem finns i nuläget inte att välkomna till Ullna, däremot ligger i skrivande 

stund fyra hus ute till försäljning; nr 1 på Norra och nr 60, 62 och 101 på Södra. Kanske har 

du någon i din bekantskapskrets som skulle vilja bli en del av vår fina koloniförening – tipsa 

vederbörande!  

När nästa nummer av UllnaNytt kommer har vi haft årets första loppis på Norra, styrelsen 

har haft ett nytt möte, årets andra arbetsdag, den 15 juni, har just avverkats och vi befinner 

oss i midsommarveckan. Så fort går tiden – tag vara på den! 

Med vårliga hälsningar från styrelsen genom 

Ami Lexmark 

ami.lexmark@hotmail.com 


